
Nabór do Straży Miejskiej 

Komendant Straży Miejskiej w Toruniu ogłosił nabór ofert na stanowiska
strażnika miejskiego i archiwisty.

Na chętnych czeka 15 wolnych stanowisk pracy jako strażnik miejski. Do zadań
pracownika zatrudnionego na tym stanowisku należeć będzie w szczególności:
służba patrolowa w terenie, w przydzielonym rejonie służbowym, inicjowanie i
uczestnictwo w działaniach mających na celu zapobieganie popełnianiu przestępstw,
wykroczeń i zjawisk kryminogennych oraz wykonywanie zadań wynikających z aktów
prawa miejscowego i wypełnianie obowiązków wynikających z Ustawy z dnia 29
sierpnia 1997 roku o strażach gminnych.

>>> Szczegóły oferty na stanowisko strażnika miejskiego

Straż Miejska poszukuje także osoby chętnej do pracy jako archiwista na 0,25 etatu.
Do zadań pracownika zatrudnionego na tym stanowisku należeć będzie w
szczególności: praca w systemie jednozmianowym w archiwum zakładowym
jednostki, współpraca z komórkami organizacyjnymi w zakresie organizacji obiegu
dokumentacji i jej prawidłowego prowadzenia, przejmowanie dokumentacji z
komórek organizacyjnych do archiwum zakładowego, przechowywanie i
zabezpieczanie przejętej dokumentacji oraz prowadzenie pełnej jej ewidencji,
udostępnianie i wypożyczanie dokumentacji, inicjowanie brakowania dokumentacji
niearchiwalnej oraz udział w jej komisyjnym brakowaniu, przeprowadzanie skontrum
dokumentacji, przygotowywanie materiałów archiwalnych do przekazania do
archiwum państwowego, sporządzanie rocznych sprawozdań z działalności archiwum
zakładowego.

>>> Szczegóły oferty na stanowisko archiwisty

Termin składania ofert na oba stanowiska upływa 30 maja 2025 r. (do godz. 15:00).

Odnośnie spełnienia wymogów formalnych i zakwalifikowania się do kolejnego etapu
naboru kandydaci będą informowani na stronie internetowej Straży Miejskiej w
Toruniu, w „Biuletynie Informacji Publicznej” pod adresem
www.strazmiejska.torun.pl, w zakładce – Oferty pracy w naszej jednostce.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/nabor-do-strazy-miejskiej-0
https://torun.pl/sites/default/files/ogloszenie-o-naborze-straznik_20.05.2025.doc
https://torun.pl/sites/default/files/ogloszenie-o-naborze_20.05.2025.doc
https://torun.plwww.strazmiejska.torun.pl
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